ИЗУМРУДНОВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА
                                         КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                 проект      Р Е Ш Е Н И Е

«20»01  2021 г.              п.Изумрудный                                       №  -рс
О согласии депутатов
включении в реестр муниципального  имущества
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.7,52 Устава Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Одобрить включение в  реестр муниципального имущества Администрации Изумрудновского сельсовета  следующие объекты недвижимости (Приложение 1)
2. Решение вступает в силу со дня его подписания .
Глава

Изумрудновского сельсовета
С.Н.Косторной
Председатель Изумрудновского
Ю.В.Комарова
Совета депутатов
Приложение 1
	№ п\п
	Адрес объекта
	Вид объекта
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе

	1
	663650, РФ,Красноярский край,Ирбейский район, п.Изумрудный, ул.Новая  23ст 2
	Здание
	Площадь 70,9
	Собственность РТРС

	2
	663650, РФ,Красноярский край,Ирбейский район, п.Изумрудный, ул.Новая  23соор 1
	Антенно-мачтовое сооружение 30 м

	Собственность РТРС

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.